Suscipe me, Domine, secundum eloquium tuum, et vivam.

*Flectendo genua sua, dicat.*

Et non confundas me ab expectatione mea.

Ter dicat hunc versum. Finito versu, cantor incipiat antiphonam : Suscepimus, Deus, cum Gloria Patri, et postea iterum Suscepimus, Deus. Idem. Magnus Dominus